LES ROUGES —

Chateau Bardins - 2019

% Une structure riche, aux tanins fruités, rond et dense

Dampt Fréres - 2022
% Rond et équilibré, aux ardmes de fruits rouges et épices

Ugolini Pozetto - 2021

% Fraicheur et légéreté, aux arémes de fruits rouges

LES BLANCS —

Domaine La Roche - 2021
% Attaque franche et bouche ample aux notes d agrumes

Domaine du Petit Clocher - 2023

% Riche et onctueux aux notes beurrees

Domaine de Magnaut - 2024

% Un vin moelleux, aux notes de poire et de mangue

LE ROSE —
L'Echappée Belle - 2023

% Des notes minérales, d’agrumes et de fruits rouges acidulés

CHAMPAGNE —

Colin - Alliance

% Des notes de beurre et d'agrumes
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12 cl
Pessac Léognan 9,00¢€
Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon
Bourgogne Epineuil 7,00€
Pinot Noir
Valpolicella 8,00€

Molinara, Corvina, Rondinella

12 cl

Pessac Léognan 7,00€
Sauvignon blanc, Sauvignon gris, Sémillon,
Muscadelle

Anjou 8,00€
Chenin Blanc
Cotes De Gascogne 6,00€

Colombard, Gros Manseng

12 cl
Cotes de Provence 6,00€
Cinsault, Syrah, Grenache

12 cl
Champagne Brut 9.00€

Chardonnay, Pinot Meunier

Prix nets TTC service inclus



LE BORDELAIS

Chateau Bardins - 2019

La Petite Tour - 2021

Le Petit Lousteau - 2018
Le Domaine De La Solitude - 2020

Clos Margalaine - 2015

Chateau Le Crock - 2018

Pavillon de Léoville Poyferré - 2018
Chateau Gloria - 2012

LA VALLEE DU RHONE

David Reynaud - 2023
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Pessac Léognan 5

Montagne Saint Emilion

Médoc

Pessac-Léognan
Margaux

Saint Estéphe

Saint Julien

Saint Julien

Crozes Hermitage Jio

Domaine du Grand Bourjassot - 2020 Gigondas

LES AUTRES REGIONS..
Clos de I'Abbaye - 2021

Dupasquier & Fils - 2022

Klara - Domaine Clarence Dillon -
2023

LE MONDE..

Rosso di Montalcino - Ferrero - 2021

Bourgueil - Val de Loire

Cote de Nuits Villages

Vin de France

Toscane - [talie

Prix nets TTC service inclus

75 cl

39,00€

30,00€

31,00€
59,00€
85,00€

89,00€
98,00€
105,00€

75 cl

49,00€

40,00€

75 cl

29,00€

59,00€

25,00€

75 cl

55,00€



LE BORDELAIS —

Lagrave-Martillac - 2022 Pessac-Léognan
Chateau La Bertinerie - 2023 Blaye Coétes de Bordeaux
Chateau Vermont - 2024 Entre-Deux-Mers
Domaine La Roche - 2021 Pessac Léognan

Chateau Les Clauzots - 20223 Graves

LES AUTRES REGIONS —

La Villaudiére - 2023 Pouilly Fumé

Domaine du Petit Clocher - 2023 Anjou ¥

Ampelosaurus - Terroir des

Dinosaures - 2023 Pays d'Oc

Klara -Domaine Clarence Dillon - 2023 Vin de France g

LE RESTE DU MONDE —

Chateau Hellha - 2022 Tokaji - Hongrie
Quinta De Linhares - 2022 Vinho Verde - Portugal
Backhouse - 2021 Californie - USA'

LES BLANCS MOELLEUX —

Domaine de Magnaut - 2024 Cotes De Gascogne

Chateau Hellha Toka]l - Hongrie
Saveurs d'automne - 2022

Prix nets TTC service inclus

75 cl

50,00€
32,00€
25,00€
35,00€
28,00€

75 cl

48,00€
35,00€
22,00€

25,00€

75 cl

25,00€
27,00€

31,00€

75cl

25,00€
25,00€
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75 cl
Chateau Vermont - 2024 Bordeaux Rosé 22,00€
L'Echappée Belle - 2023 €@ Cotes de Provence 26,00€
o e Cé@ﬂ%b e
75 cl
Deutz - Brut Rosé 115,00€
Colin - Alliance Brut 67,00€
Haton - Brut Classique 55,00€
Haton Extra Grand Cru - Blanc de Blancs @@ 82,00€
Taittinger - Brut Réserve 95,00€
37,5 cl
Roederer - Brut Collection 60,00€
/5 ﬁ@hz a5
Prosecco - Romio - Italie 25,00€

Prix nets TTC service inclus



