

LES ROUGES -

12 cl

Château Bardins - 2019

Une structure riche, aux tanins fruités, rond et dense

Dampt Frères - 2022

Rond et équilibré, aux arômes de fruits rouges et épices

Ugolini Pozetto - 2021



Fraicheur et légèreté, aux arômes de fruits rouges

Pessac Léognan

9,00€

Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon

Bourgogne Epineuil

7,00€

Pinot Noir

Valpolicella

3,00€

Molinara, Corvina, Rondinella

LES BLANCS —

12 cl

Domaine La Roche - 2021



Attaque franche et bouche ample aux notes d'agrumes

Domaine du Petit Clocher - 2023



Riche et onctueux aux notes beurrées

Domaine de Magnaut - 2024



Un vin moelleux, aux notes de poire et de mangue

Pessac Léognan

7.00€

Sauvignon blanc, Sauvignon gris, Sémillon,

Muscadelle

Anjou

8,00€

Chenin Blanc

Côtes De Gascogne

6,00€

Colombard, Gros Manseng

LE ROSE —

12 cl

L'Echappée Belle - 2023

CHAMPAGNE —



Des notes minérales, d'agrumes et de fruits rouges acidulés

Côtes de Provence

6.00€

Cinsault, Syrah, Grenache

12 cl

Colin - Alliance

Des notes de beurre et d'agrumes

Champagne Brut

Chardonnay, Pinot Meunier

9.00€





55,00€

LE BORDELAIS		75 cl
Château Bardins - 2019	Pessac Léognan 👸	39,00€
La Petite Tour - 2021	Montagne Saint Emilion	30,00€
Le Petit Lousteau - 2018	Médoc	31,00€
Le Domaine De La Solitude - 2020	Pessac-Léognan	59,00€
Clos Margalaine - 2015	Margaux	85,00€
Château Le Crock - 2018	Saint Estèphe	89,00€
Pavillon de Léoville Poyferré - 2018	Saint Julien	98,00€
Château Gloria - 2012	Saint Julien	105,00€
LA VALLÉE DU RHÔNE		75 cl
David Reynaud - 2023	Crozes Hermitage Bio	49,00€
Domaine du Grand Bourjassot - 2020	Gigondas	40,00€
LES AUTRES REGIONS		75 cl
Clos de l'Abbaye - 2021	Bourgueil - Val de Loire	29,00€
Dupasquier & Fils - 2022	Côte de Nuits Villages	59,00€
Klara - Domaine Clarence Dillon - 2023	Vin de France	25,00€
LE MONDE		75 cl

Rosso di Montalcino - Ferrero - 2021 Toscane - Italie



LE BORDELAIS —		75 cl
Lagrave-Martillac - 2022	Pessac-Léognan	50,00€
Château La Bertinerie - 2023	Blaye Côtes de Bordeaux	32,00€
Château Vermont - 2024	Entre-Deux-Mers	25,00€
Domaine La Roche - 2021	Pessac Léognan	35,00€
Château Les Clauzots - 20223	Graves	28,00€
LES AUTRES REGIONS —		75 cl
La Villaudière - 2023	Pouilly Fumé	48,00€
Domaine du Petit Clocher - 2023	Anjou 🕶	35,00€
Ampelosaurus - Terroir des Dinosaures - 2023	Pays d'Oc	22,00€
Klara -Domaine Clarence Dillon - 2023	Vin de France Bio	25,00€
LE RESTE DU MONDE —		75 cl
Chateau Hellha - 2022	Tokaji - Hongrie	25,00€
Quinta De Linhares - 2022	Vinho Verde - Portugal	27,00€
Backhouse - 2021	Californie - USA 💙	31,00€
LES BLANCS MOELLEUX —		75cl
Domaine de Magnaut - 2024	Côtes De Gascogne	25,00€
Château Hellha Saveurs d'automne - 2022	Tokaji - Hongrie	25,00€



75 cl

Chateau Vermont - 2024

Bordeaux Rosé

22,00€

L'Echappée Belle - 2023

Côtes de Provence

26,00€

Les Champagnes

les Pétillants

Deutz - Brut Rosé

Colin - Alliance Brut

Haton - Brut Classique

Haton Extra Grand Cru - Blanc de Blancs 🤎

Taittinger - Brut Réserve

75 cl

115,00€

67,00€

55,00€

82,00€

95,00€

00,000

37,5 cl

60,00€

Roederer - Brut Collection

Prosecco - Romio - Italie

25,00€

